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Opetus- ja kulttuuriministeriö on käynnistänyt hallitusohjelman mukaisesti 
lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen oppimisen tuen 
kehittämisohjelman, jonka tavoitteena on selkiyttää ja kehittää oppimisen 
tuen järjestelmää lukio- ja ammatillisessa koulutuksessa. Näin 
parannetaan opiskelijoiden edellytyksiä toisen asteen tutkinnon 
suorittamiseen ja vahvistetaan opiskelijoiden hyvinvointia, mikä vähitellen 
nostaa koulutus- ja osaamistasoa ja turvaa osaavan työvoiman 
saatavuutta.  
 
Lukiolain mukaisesti opiskelijalla, jolla on kielellisten erityisvaikeuksien tai 
muiden oppimisvaikeuksien vuoksi vaikeuksia suoriutua opinnoistaan, on 
oikeus saada tarpeidensa mukaisesti erityisopetusta ja muuta oppimisen 
tukea. Oppimisen tuella tarkoitetaan laajaa kokonaisuutta, jonka 
muodostavat erityisopetus ja muu oppimisen tuki, opinto-ohjaus sekä muut 
opiskelijan opiskeluvalmiuksia ja hyvinvointia tukevat toimet. Oppimisen 
tuen keskiössä on opiskelija, jonka hyvinvointi, jaksaminen ja opintojen 
sujuvuus ovat tuen tavoitteina. Tähän sisältyy opiskelijoiden ohjauksen ja 
tukitarpeiden nykyistä systemaattisempi kartoittaminen sekä opiskelijan 
hyvinvoinnin ja opiskelukyvyn vahvistaminen pedagogisten tukitoimien ja 
yhteisöllisen opiskeluhuollon avulla. Tukea kohdistetaan erityisesti niille 
nuorille, jotka ovat vaarassa jäädä jälkeen opinnoissa tai keskeyttää 
opintonsa. 
 
Valtionavustusta myönnetään enintään 90 % kokonaismenoista, joten 
koulutuksen järjestäjän omarahoitusosuus on vähintään 10 %. Avustuksen 
käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 31.12.2025. 
Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin 
vastaavaksi yhteistyössä lukion henkilöstön kanssa. Kyseessä on 
jatkohanke. Vuonna 2023 lukiolle on myönnetty vastaavaa hankerahaa 
lukiokoulutuksen oppimisen tuen kehittämiseen. 
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Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä lukion henkilöstön 
kanssa hankeavustusta lukiokoulutuksen oppimisen tuen kehittämiseen 
2024. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


